Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
PROJECTEURS
Applications
•	 Luminaire conçu pour l'éclairage des grandes surfaces
industrielles à risque aussi bien intérieures, qu'extérieures.
•	 Convient particulièrement pour les zones 1, 2, 21 et 22 dans
l'industrie pétrochimique et gazière; en particulier les raffineries,

 3 Phases + Neutre
Pour commander, utiliser la codification des références catalogue ci-dessous ou sélectionner la référence catalogue sur les pages suivantes
Codification des références catalogue — Série PC Projecteurs
PCA H 15 XJ B T
Série:
PC
Zones 1 - 2 - 21 - 22
Certifié ATEX/IECEx
Puissance:
15 - 150 W
25 - 250 W
40 - 400 W
50 - 500 ou 1000 W Halogène
60 - 600 W
Fixation:
B - avec Platine/Ferrure
Type de lampe:
H - Iodure métallique
L - Sodium haute pression
Z - Halogène
Tension:
XJ - 230/240 Vca, 50 Hz
(Ballast ferromagnétique)
Options:
T - Bornes
supplémentaires
A - Optique
Asymétrique
C - Température
ambiante -25°C
Ec
la
ira
ge
178
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appletonelec.com ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54
© Février 2019
PROJECTEURS
Série PC : Projecteurs IIC
Antidéflagrants. Iodure métallique, Sodium haute pression, Halogène
Zones 1 et 2 - 21 et 22
Gaz (G) et Poussières (D)
Informations pour commander –  Versions IIC
Projecteurs fournis avec ferrure de fixation, 1 bouchon et 1 entrée de câble M20— diamètre 6.5 mm à 14.5 mm. Lampes non fournies.
Puissances
 de lampe Douille Tension (+/-10%)
Type de lampe
Ovoïde    Tubulaire
Poids
kg
Volume
dm³
Référence catalogue

Sodium haute pression
150W E40 230/240V, 50 Hz x x 29.0 104.4 PCAL15XJB
250W E40 230/240V, 50 Hz x x 30.0 104.4 PCAL25XJB
400W E40 230/240V, 50 Hz — x 32.0 104.4 PCAL40XJB
600W E40 230/240V, 50 Hz — x 35.0 104.4 PCAL60XJB
Iodure métallique
250W E40 230/240V, 50 Hz x x 30.0 104.4 PCAH25XJB
400W E40 230/240V, 50 Hz — x 32.0 104.4 PCAH40XJB
Halogène
500/1000W E40 — — x 27.0 104.4 PCAZ50B